
ZARZĄDZENIE NR 187/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 9 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 222 ust.4, art. 257 oraz art 258 ust. 

1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów  i wydatków o kwotę 14 782,00 zł. 
 

Dz. 600 – Transport i łączność – zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 438,00 zł. 
Pismem nr FB-BP.3111.76.2024.KK Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 maja 2024 roku dokonano 
zmniejszenia planu dochodów i wydatków na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych. 
Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa - zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 3 220,00 zł. 
Pismem nr DWB.3122.20.2024 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 8 maja 2024 roku dokonano 
zwiększenia planu dochodów i wydatków na sfinansowanie diet dla mężów zaufania w II turze 
wyborów samorządowych. 
Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie planu dochodów i wydatków o 
kwotę 6 000,00 zł. 
Umową dotacji z dnia 25 kwietnia 2024 roku udzielono Gminie Nowa Ruda pomoc finansową w formie 
dotacji celowej w ramach Powiatowego Konkursu „Najlepsze inicjatywy społeczności lokalnych” na 
zadania: 

 
 
Dz. 926 – Kultura fizyczna – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 6 000,00 zł. 
Umową dotacji z dnia 25 kwietnia 2024 roku udzielono Gminie Nowa Ruda pomoc finansową w formie 
dotacji celowej w ramach Powiatowego Konkursu „Najlepsze inicjatywy społeczności lokalnych” na 
zadania: 

 
 

nazwa zadania klasyfikacja budżetowa nazwa sołectwa Kwota środków FS na zadanie dotacja

"Utworzenie miejsca rekreacji - 

w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Sokolec" 921-92195-6050 SOKOLEC 42 794,70 3 000,00

"Rozbudowa i ulepszenie placu 

zabaw w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Koszyn" 921-92195-6050 KOSZYN 14 278,58 3 000,00

"Najlepsze Inicjatywy Społeczności Lokalnych"

nazwa zadania klasyfikacja budżetowa nazwa sołectwa Kwota środków FS na zadanie dotacja

"Utworzenie i wyposażenie 

zaplecza gospodarczo-

szatniowego przy boisku wraz z 

budową grila- w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Czerwieńczyce" 926-92601-6050 CZERWIEŃCZYCE 11 515,23 3 000,00

"Budowa wiaty oraz 

wykonanie przyłącza 

energetycznego - w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Włodowice" 926-92695-6050 WŁODOWICE 37 500,00 3 000,00

"Najlepsze Inicjatywy Społeczności Lokalnych"


